

از سوی رییس سازمان صنعت معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی تاکید شد: نقش کلیدی منطقه اقتصادی سهلان در توسعه تجارت خارجی استان

رییس سازمان صنعت معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی به منظور بازدید از طرح‌های تولیدی و تجاری مستقر در منطقه ویژه اقتصادی سهلان، با سرپرست این منطقه دیدار و گفت‌وگو کرد.



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، در راستای هم افزایی و تعامل سازنده بین سازمان های مرتبط با صنعت و تسهیل امور سرمایه گذاری و جذب سرمایه های خارجی و رشد فزاینده در تولید و صادرات، نشست مشترک با حضور «مهدی علی اصغرزاده» سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان، «حبیب امین زاده» رییس سازمان صنعت معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی، معاون امور صنایع و همچنین معاون امور برنامه ریزی و سرمایه گذاری و تعدادی از مدیران دو سازمان در محل منطقه ویژه اقتصادی سهلان تشکیل و از واحدهای تولیدی و در حال ساخت در منطقه بازدید صورت پذیرفت.

«مهدی علی اصغرزاده» سرپرست منطقه ویژه اقتصادی سهلان در این نشست گزارشی از مسیر تشکیل، توسعه و جذب سرمایه گذاری در منطقه ارائه کرد و ضمن قدردانی از حمایت و کمک های رییس محترم صمت در مواجهه با مشکلات، گفت: همراهی و تعامل تنگاتنگ آن سازمان با منطقه ویژه اقتصادی سهلان می تواند دلگرمی و امید را در برای سرمایه گذاری تقویت کرده و مشارکت سرمایه گذاران خارجی را در منطقه و استان نیز جلب و در کنار خود داشته باشیم.

رییس سازمان صمت استان آذربایجان شرقی نیز در ادامه با اشاره به تغییر چشم گیر و تسهیل امور در منطقه ویژه اقتصادی سهلان در بازه زمانی شش ماه گذشته از عملکرد مدیران ارشد شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران به عنوان سازمان مسئول و مسئولان منطقه تشکر کرده و خود را در کنار منطقه در راستای حل مسایل سرمایه گذاران دانست.

وی همچنین خواستار ورود جدی مدیران این منطقه به حوزه توسعه تجارت خارجی شد و اظهار داشت: می توان متقاضیان سرمایه گذاری را به این منطقه متناسب با زیرساخت ها و زون بندی منطقه سوق داد و توسعه منطقه را از این حیث شاهد بود.

«حبیب امین زاده» در پایان و پس از بازدید میدانی از واحدهای فعال در منطقه، به کارگیری علم در کنار تلاش و تعامل دوجانبه را راه کار موفقیت در سال رونق تولید برشمرد و تاکید کرد: نیروهای متخصص جوان، یک سرمایه گذاری بلندمدت است و اگر بهره گیری از ظرفیت های جوانان به یک باور و اعتقاد تبدیل شود، مشکلات زیادی در کشور حل خواهد شد.









